
REFERENČNÍ PROJEKT  
 

 
 www.pipelife.cz 

 

PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ PRO 
MĚSTO ZASAŽENÉ POVODNĚMI 
Dodávka moderního předizolovaného potrubí pro město, které bylo na podzim roku 2024 zasaženo 
povodněmi. Jednalo se o tlakové potrubí pro pitnou vodu, které bylo zapotřebí vést podél mostu 
uprostřed města.

SITUACE PO POVODNÍCH 
Město Albrechtice, které leží v Jeseníkách, bylo v září 
2024 značně zasaženo povodněmi. Ty způsobily 
obrovské škody na majetku i infrastruktuře. Povodeň 
poškodila jeden z hlavních přivaděčů vody do města, 
který byl umístěn na těle mostu překlenující místní 
řeku. Původně se jednalo o 30 metrů dlouhý úsek 
opatřený tepelnou izolací a oplechováním. Tento 
úsek byl však zničen a bylo zapotřebí potrubí s 
vedením pitné vody vyměnit a izolačně zajistit. 
 
 

SPOLUPRÁCE S MĚSTEM 
Na základě spolupráce se službami města, jsme 
ihned navrhli řešení, které nahradilo poničené 
potrubí. Důležitá byla v tomto případě samozřejmě 
rychlost a dodací lhůta, vzhledem k důležitosti 
dodávky vody a blížícímu se zimnímu počasí. 
“Společnost Pipelife nám dokázala rychle a bez dalších 
problémů navrhnout adekvátní řešení a dodat 
požadované potrubí velmi rychle. Byla to vydařená a 
velmi příjemná spolupráce,” uvedl Stanislav Berkovec, 
jednatel společnosti Služby obce Město Albrechtice 
s. r. o.. 



REFERENČNÍ PROJEKT  
 

 
 www.pipelife.cz 

 

 
K zahájení prací došlo 14.11. 2024. K dokončení prací došlo 16.11.2024.  

 
Technické shrnutí projektu:  

 

   

   

PIPELIFE Czech s.r.o., Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice, Česká republika 
T +420 577 111 213, E pipelife@pipelife.cz, pipelife.cz 

    

Produktové řady AQUALINE IZOCOOL DN160/315 SDR11 

Projekce  Město Albrechtice  

Zhotovitel GET-AP SERVICE a.s..  

Předpokládaná hodnota: 250 000 Kč (bez DPH) 

https://www.facebook.com/pipelife
https://twitter.com/pipelife
https://www.linkedin.com/company/pipelife-international
https://www.youtube.com/user/pipelifes

	PŘEDIZOLOVANÉ POTRUBÍ PRO MĚSTO ZASAŽENÉ POVODNĚMI

